
Elektroninio dokumento nuorašas  

 
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮSTAIGOS STRATEGINIO PLANO RENGIMO, TOBULINIMO IR 

ĮGYVENDINIMO STEBĖJIMO DARBO GRUPĖS  

SUDARYMO 

  

2023 m. lapkričio 13 d. Nr. VE-100 

Šiauliai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 punktu ir 54 

straipsnio 4 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. T-301 

patvirtintu „Strateginio planavimo organizavimo Šiaulių miesto savivaldybėje tvarkos aprašu“ (su 

visais pakeitimais),  

1. S u d a r a u   lopšelio-darželio „Pasaka” strateginio plano 2024-2026 metams 

rengimo, tobulinimo ir įgyvendinimo stebėjimo darbo grupę: 

grupės vadovė – Neringa Baršauskienė, direktorė, 

grupės nariai:  

Ineta Labanauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Kristina Simanauskienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja,  

Ieva Kuizinienė, raštinės administratorė,  

Šarūnas Vėlius, ugdymo aprūpinimo padalinio vadovas,  

Jurgita Bujauskienė, apskaitininkė,  

Greta Mažulienė, tėvų atstovė.  

2. N u s t a t a u   strateginio plano 2024-2026 metams rengimo, tobulinimo ir 

įgyvendinimo stebėjimo darbo grupės darbo laiką nuo 2023-11-13 iki 2024-12-31.  

 

Direktorė     Neringa Baršauskienė  

    

 

SUSIPAŽINOME: 

2023-11- 

 

Ineta Labanauskienė 

 

Kristina Simanauskienė 

 

Ieva Kuizinienė  

 

Šarūnas Vėlius 

 

Jurgita Bujauskienė  

 

Greta Mažulienė 


